

**ÓRGÃO**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO - PI

DADOS GERAISPROCEDÊNCIA DOS PRODUTOS: NACIONAL
PRAZO DE VALIDADE DA ORÇAMENTO: 10 DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR

NO PREÇO ESTÃO CONTIDOS TODOS OS CUSTOS, DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, TRIBUTOS INCIDENTES, ENCARGOS SOCIAIS, PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS E COMERCIAIS,

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 4710-4; CONTA CORRENTE: 109557-9

TEL: 86-3231-5885

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO QUE FAZ A EMPRESA DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, DEVIDAMENTE CADASTRADA NO CNPJ Nº 19.086.670/0001-09 E INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.531.367-4, SEDIADA NA RUA DOM BOSCO, Nº 3201, BAIRRO SAMAPI, CIDADE DE TERESINA, ESTADO DO PIAUÍ, REFERENTE AOS PRODUTOS ABAIXO SOLICITADOS:

MEDICAMENTOS

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	MARCA	P. UNIT		P. TOTAL	
1	1962	CPR	NITASOXANIDA	FQM	R\$ 13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 26.781,30	vinte e seis mil, setecentos e oitenta e um reais e trinta centavos
2	1960	CPR	ZINCO 20MG	VITAL	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 2.156,00	dois mil, cento e cinquenta e seis reais
3	1980	UND	ADDERA D3 10.000	MANTECORP FARNASA	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 2.633,40	dois mil, seiscentos e trinta e três reais e quarenta centavos
4	700	CPR	IVERMECTINA 6MG	VITAL	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.499,00	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais
5	1400	CPR	DECADRON 0,4MG (DEXAMETAZONA 4MG)	E.N.S	R\$ 1,57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.198,00	dois mil, cento e noventa e oito reais
VALOR TOTAL ----->>>							R\$	36.267,70

MATERIAL

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	MARCA	P. UNIT		P. TOTAL	
1	100	UND	MASCARA N95	KSN	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
2	20	UND	TESTE SWAB	MEDLEVENSONHN	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
3	600	UND	TESTE IGG/IGM (COVID19)	CEPALAB	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais
4	150	UND	AVENTA DESCARTAVEL	HNDESC	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
5	60	LT	ALCOOL 70%	SOL	R\$ 9,76	nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 585,60	quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL ----->>>							R\$	55.335,60

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO ----->>>

R\$

91.603,30

noventa e um mil, seiscentos e três reais e trinta centavos

TERESINA, 14 DE AGOSTO DE 2020


DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ 19086670000109 - INSC. EST. 195313674Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4(86) 3231-5885
(86) 3211-6165dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com